ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

Протокол Совета ИВО подразделения ИВДИВО Краснодар
20.09.2023 г
Присутствовали: 22 Аватара ИВО Подразделения ИВДИВО Краснодар.
Отсутствовали: Ипатова Н., Прасол Е., Шашерина С, Грицененко Е, Шлыгин А, Шурховецкая Н., Левчук. А., Минко Е., Турлак С., Щеглова С.
I. По первому пункту Плана Синтеза: Сложение/обсуждение Плана Синтеза Совета ИВО на 2023-2024г.
Рассмотрели:
a. Психодинамика Аватаров ИВО мозговым штурмом по составлению Плана Синтеза Совета ИВО.
b. Совет ИВО вырабатывает Синтез подразделения из Ядра Синтеза.
c. График проведения Советов ИВО по 16-рице, ведение 2-мя Аватарами ИВО по горизонту.
d. Каждый Аватар разрабатывает Синтез по своей ДП.
e. В План Синтеза Совета ИВО включить пункты из Плана Синтеза стратегического планирования подразделения ИВДИВО Краснодар (2, 5, 6,7,8,10, 11, 13).
f. Длительность Совета ИВО 2,5-3 часа.
II. По второму пункту Плана Синтеза:
a. Стяжали ИВДИВО-здания 42, 43 Архетипических Метагалактик,
b. Преобразили ИВДИВО-здания подразделения с 1 по 41 Архетипических Метагалактик, 10, 448 архетипически Октавных Метагалактик, 960-го Архетипа ИВДИВО по новому проекту ИВО.
c. Скоординировали 46 ИВДИВО-зданий в Столпе ИВДИВО Краснодар с фиксацией материи в Подразделении, с фиксацией на каждого ДП команды Подразделения.
a. Стяжали:
b. Аватаресса ИВО О-м-п ИВДИВО-Нации Гражданской Конфедерации О-Ч-Св ИВО и
Аватаресса ИВО О-м-п ИВДИВО-Психодинамики Отец-Человек-Субъекта ИВО
командно зафиксированы в соответствующих залах АС 960-го Архетипа
c. Стажали 68 видов Синтеза Ивдивностей ИВО, 68 видов Синтеза Правила ИВО.
d. Специальный Синтез для доработки: Плана Синтеза Совета ИВО на 2023-2024г, Планов Синтеза каждого Аватара ИВО подразделения ИВДИВО Краснодар.
e. План Синтеза деятельности Совета ИВО
f. Обучение у ИВАС КХ ведению Совета ИВО каждым Аватаром ИВО.
Итогово:
a. Составить План Синтеза каждой из 32-х Организаций ИВДИВО каждым Аватаром ИВО до 30 сентября.
Планы Синтеза высылаются Главе Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Владыкиной А.
b. Предложения /дополнения по Плану синтеза Совета ИВО высылать Главе подразделения Ковтун Т.
c. ИВО поздравил команду со стяжанием ИВДИВО-зданий и поздравил именинницу.
Составила ИВДИВО-секретарь Быстрова Эльвира.
Согласовано: Глава Подразделения Ковтун Т.
Согласовано ИВАС КХ